
Orçamento Prefeitura de Soledade
De <compras@soledade.rs.gov.br>
Para Compras <compras@soledade.rs.gov.br>
Bcc Amanda Com. Papéis e Embalagens <licitacao@casadosdetergentes.com.br>, Luma Rambo <lumarambo@hotmail.com>, Mylenadiunielohim

<mylenadiunielohim@gmail.com>, Mylena Souza dos Santos <universal2008@terra.com.br>, Mylena Souza dos Santos
<mylenadiunielohim@gmail.com>, Contato <contato@poadistribuidora.com.br>, MEDPOA COM. DE MATERIAL HOSPITALAR
<contato@medpoa.com.br>, WE COMÉRCIO <utilidadeswe@gmail.com>, KF Com. Prod. Limpeza <licita.parana2022@gmail.com>, Higiclean Xv
<higiclean.xv@hotmail.com>, Licitacao2 <licitacao2@proquill.com.br>, PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA
<proquill@proquill.com.br>, PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA <adm@proquill.com.br>, PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE
LIMPEZA LTDA <licitacao@proquill.com.br>, Ynemed <ynemed.saude@gmail.com>, Lira da Luz Ltda <liradaluz07@gmail.com>, Licitacoes
<licitacoes@cirurgicasantacruz.com.br>, BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES <baraosul.bs@gmail.com>, CIRURGICA
LAJEADENSE <cirurgicalajeadense@gmail.com>, MARCELA MARTINS <distribuidoramms@yahoo.com>, A M COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA <licitacoesam@hotmail.com>, Comercial <comercial@infraseg.net>, Paloma <paloma@infraseg.net>, Alessandro
<alessandro@infrasegprev.com.br>, M.F. MACHADO SOARES <juliana@mfms.com.br>, Darlu Indústria Textil <darlu@darlu.com.br>, Roberto de
Conto - <distribuidoradeconto@hotmail.com>, Roberto de Conto Cia LTDA <distribuidoradeconto@hotmail.com>, BERLIM
<papeisberlim@gmail.com>, Inovamed Com. medicamentos <contratos@inovamedhospitalar.com>, Inovamed Com. medicamentos
<inovamed@inovamedhospitalar.com>, Inovamed Com. medicamentos <renata.f@inovamedhospitalar.com>, Jessica F
<jessica.f@inovamedhospitalar.com>, Roselaine S <roselaine.s@inovamedhospitalar.com>, Milton Eberhardt- Rafael Gorgen
<genesislicitacoes.br@gmail.com>

Data 2025.07.23 5:12 pm

 Arquivo para orçamento - Mat Limpeza 2025.xls(~62 KB)

Boa tarde!

Solicitamos orçamento dos itens constantes no arquivo anexo.

Favor informar no orçamento os dados de CNPJ, Contato e Razão Social da empresa.

Prazo para retorno do orçamento, até o final do expediente do dia 28/07/2025.

- - - - -

Atenciosamente,

Setor de Compras/Licitações
Prefeitura Municipal de Soledade/RS

0800-000-4462 - Ramal 2010/2011/2012.
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